
COMUNE DI UTA
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  139   Del  16-11-17

Oggetto: Rassegna "Sportestate 2017".  Concessione contributi
Direttive al Responsabile.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sedici del mese di novembre nel Comune di Uta

nella sala delle adunanze convocata dal Signor  Sindaco alle ore 16:00, si è riunita la

GIUNTA COMUNALE nelle persone di:

PORCU GIACOMO Sindaco P
Mua Michela Vice Sindaco P
Pani Sara Assessore P
Soriga Antonello Assessore P
Onali Andrea Assessore A
Pillitu Marco Assessore A

 risultano presenti n.   4 e assenti n.   2.

Assiste alla  seduta il  Segretario Comunale   PIOPPO LUCIA

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco  PORCU GIACOMO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame

l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:
-la deliberazione G.C. n. 77 del 23/06/2017, esecutiva ai sensi di legge, avente ad
oggetto: “Realizzazione Rassegna Sportiva “Sportestate Utese 2017” Direttive al
Responsabile;;
-la determinazione n. 348 del 30/06/2017 avente ad oggetto: “ Rassegna Sportiva
Sportestate Utese 2017 – Approvazione avviso presentazione proposte Associazioni
Sportive;

CONSIDERATO che alla data del 10/07/2017, termine ultimo previsto per la
presentazione, sono pervenute le proposte delle Associazioni sotto indicate:

     Prot.                           Associazioni                                                 Proposte
 8967 /2017 POLISPORTIVA SAN LEONE UTA 1° MEMORIALE GIANLUCA ABIS
9655/2017 GYMNASIUM VOLLEY UTA 7° TORNEO DI BEACH VOLLEY NIGHT
9425/2017 GSD UTA 1990 1° TORNEO DI CALCETTO “CAMPIONI SI CRESCE”

CONSIDERATO che le manifestazioni di cui alle sopraindicate proposte, sono state
regolarmente realizzate;

DATO ATTO che l'erogazione del contributo è subordinato alla rendicontazione delle
spese sostenute per l'evento con i relativi documenti fiscali giustificativi;

DATO ATTO altresì che le Associazioni, hanno presentato regolare rendicontazione;

VISTO il contributo complessivo di € 3.000,00,  destinato alla rassegna, con il
sopracitato  atto di Giunta n. 77/2017;

RITENUTO ai fini dell’attribuzione del contributo spettante a ciascuna associazione,
procedere  alla quantificazione dello stesso nella misura dell’81,99% sul totale delle
spese sostenute e regolarmente giustificate;

VISTI:
-il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;
-lo Statuto Comunale;

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione, ai sensi degli Artt. 49 e 147bis del D.Lgs.
18/08/00 n. 267 e ss.mm.i., il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espressa
dal Responsabile del Servizio Affari Generali e regolarità contabile espresso dal
Responsabile del Servizio Finanziario;

Con votazione unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa

DI assegnare per la realizzazione degli eventi programmati nel contesto della
manifestazione “Sportestate Utese 2017”, dalle Associazioni partecipanti i sottoindicati
contributi:

ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO ASSEGNATO
POLISPORTIVA SAN LEONE UTA     €    566,72

DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 16-11-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI UTA



GYMNASIUM VOLLEY UTA                                          €  1.581,80
GSD UTA 1990                                          €     851,48
        TOTALE                                          €  3.000,00

DI DARE ATTO che alla spesa complessiva di € 3.000,00 si farà fronte con i fondi
stanziati al Cap.  9012  del Bilancio per il corrente esercizio;
DI INVIARE la presente deliberazione al Responsabile del Servizio Affari Generali
per provvedimenti consequenziali;
DI DICHIARARE, con separata votazione palese ad unanimità, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del T.U.
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 16-11-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI UTA



DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 16-11-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI UTA



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE:

in ordine alla Regolarita' tecnica della proposta e sulla correttezza dell’azione
amministrativa espletata per giungere alla sua formulazione.
Data:

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. FARCI ROBERTO

PARERE DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE: Favorevole

in ordine alla Copertura finanziaria della proposta.

Data: 14-11-2017
Il Responsabile del Servizio Finanziario

 PILIA ROMINA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to  PORCU GIACOMO F.to  PIOPPO LUCIA

Certifico che la presente deliberazione è stata:

-posta in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 21-11-2017 per 15 giorni consecutivi;

-inviata in copia ai capi gruppo consiliari nella stessa data, Prot. n° 18766.

Uta, 21-11-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  PIOPPO LUCIA

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.
Uta, 21-11-2017

DELIBERA DI GIUNTA n. 139 del 16-11-2017 - Pag. 5 - COMUNE DI UTA


